[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\Мои документы\Постановление\Постановления Окт. 2023\Герб Октябрьского сп - копия.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24 июня 2025 года № 216

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района на 2026 год

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация Октябрьского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района на 2026 год (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление с актуализированными схемами теплоснабжения Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения
Вичугского муниципального района
Ивановской области								 В.В.Мозулев

image1.jpeg